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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

JIANGXI BANK CO., LTD.*
江西銀行股份有限公司 *

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1916）

2023年度股東週年大會的投票表決結果
派發末期股息

選舉獨立非執行董事
及非執行董事

及
董事辭任

茲提述江西銀行股份有限公司*（「本行」）日期為2024年5月7日的通函（「該通
函」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所使用者具有相同涵義。

本行2023年度股東週年大會（「股東週年大會」）於2024年5月29日（星期三）上午9
時30分假座中國江西省南昌市紅谷灘區金融大街699號江西銀行大廈三樓會議室
舉行。

召開及舉行股東週年大會符合相關適用法律及《公司章程》的規定。股東週年大
會由董事長曾暉女士主持。本行在任董事11人，其中9名董事出席了股東週年大
會，喻旻昕先生、黃顯榮先生因其他公務未能出席。

本行的H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會擔任點票
的監票員。本行的中國法律顧問北京市君合律師事務所、立信會計師事務所、本
行一名監事及兩名股東代表亦負責股東週年大會的監票及計票。

I. 股東週年大會的投票表決結果

於股東週年大會當日，本行已發行股份總數為 6 , 0 2 4 , 2 7 6 , 9 0 1股，其中
4,678,776,901股為內資股及1,345,500,000股為H股，為賦予持有人權利出
席股東週年大會的股份總數。根據相關監管規定和《公司章程》，本行須
對本行個別股東在股東週年大會的表決權進行限制，受限制的股份數目合
計為492,157,042股。因此，賦予持有人權利就於股東週年大會上提呈的
決議案投票的股份總數為5,532,119,859股，包括4,186,619,859股內資股及
1,345,500,000股H股。
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股東週年大會上提呈之所有決議案均以投票方式表決通過。持有合共3,819,321,407
股股份（於股東週年大會當日佔本行已發行股份總數約63.398836%，佔本行
有表決權股份總數約69.039021%）的股東親身或委任受委代表出席股東週年
大會。

概無任何股份要求持有人根據上市規則（包括上市規則第13.40條）所載於股
東週年大會上放棄就該等決議案投贊成票。概無任何股東於該通函表明彼等
有意於股東週年大會就任何該等決議案投反對票。

於股東週年大會上提呈之決議案的投票表決結果如下：

決議案
所投票數及

佔所投總票數的百分比

贊成 反對 棄權

作為普通決議案

1. 審議並批准2023年度董事會
工作報告

3,819,321,407
（100.000000%）

0
（0.000000%）

0
（0.000000%）

2. 審議並批准2023年度監事會
工作報告

3,819,321,407
（100.000000%）

0
（0.000000%）

0
（0.000000%）

3. 審議並批准2023年度財務決
算暨2024年度財務預算報告

3,817,930,413
（99.963580%）

1,390,994
（0.036420%）

0
（0.000000%）

4. 審議並批准2023年度利潤分
配方案

3,819,321,407
（100.000000%）

0
（0.000000%）

0
（0.000000%）

5. 審議並批准2024年度資本性
支出計劃

3,819,321,407
（100.000000%）

0
（0.000000%）

0
（0.000000%）

6. 審議並批准2023年度報告 3,819,321,407
（100.000000%）

0
（0.000000%）

0
（0.000000%）

7. 審議並批准聘請2024年審計
機構

3,819,044,407
（99.992747%）

277,000
（0.007253%）

0
（0.000000%）

8. 審議並批准選舉王菲米蘭女
士擔任本行獨立非執行董事

3,819,321,407
（100.000000%）

0
（0.000000%）

0
（0.000000%）

9. 審議並批准選舉何恩良先生
擔任本行獨立非執行董事

3,819,321,407
（100.000000%）

0
（0.000000%）

0
（0.000000%）

10. 審議並批准選舉彭曦遠先生
擔任本行非執行董事

3,819,321,407
（100.000000%）

0
（0.000000%）

0
（0.000000%）
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決議案
所投票數及

佔所投總票數的百分比

贊成 反對 棄權

作為特別決議案

11. 審議並批准發行綠色金融債
券

3,819,321,407
（100.000000%）

0
（0.000000%）

0
（0.000000%）

附註：

(a) 在計算決議案的表決結果時，棄權票已計入有表決權的票數。

(b) 由於第1至10號決議案均獲得過半數票數投票贊成，故該等決議案均已作為普通決議
案獲正式通過。

(c) 由於第11號決議案獲得三分之二以上票數投票贊成，故該決議案均已作為特別決議
案獲正式通過。

II. 派付末期股息

派付截至2023年12月31日止年度的現金股息每10股人民幣0.4元（含稅）（「末
期股息」）已於股東週年大會獲批准。本行預期將於2024年7月26日（星期五）
向於2024年6月18日（星期二）名列本行股東名冊的內資股持有人及H股持有
人派發末期股息。末期股息以人民幣計值。應付內資股持有人的股息將以人
民幣派付，而應付H股持有人的股息將以港元派付。以港元實際派發的金額
將會按舉行股東週年大會當日前五個營業日（包括股東週年大會當日）中國人
民銀行公佈的人民幣兌港元平均匯率中間價（即1.00港元兌人民幣0.910460
元）計算。因此，每10股H股的末期股息為0.439338港元（含稅）。有關末期股
息稅項及暫停辦理股東登記的事宜，請分別參閱本行2023年年度報告及該通
函。

III. 選舉獨立非執行董事及非執行董事

茲提述本行日期為2024年4月26日的公告及該通函，內容有關（其中包括）建
議委任獨立非執行董事及非執行董事。股東週年大會已批准王菲米蘭女士及
何恩良先生為本行獨立非執行董事，以及彭曦遠先生為本行非執行董事。彼
等的任職自有關監管機構核准其董事資格之日起生效，任期至本行第三屆董
事會任期屆滿為止。截至本公告日期，彼等的履歷詳情自本行於該通函所披
露以來概無變動。
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IV. 董事辭任

卓莉萍女士因工作崗位調整原因，於2024年5月29日向董事會提交辭呈，辭
去本行非執行董事、董事會關聯交易控制委員會委員及風險管理委員會委員
職務。為保證董事會的正常運作，根據《中華人民共和國公司法》《銀行保險
機構公司治理準則》及《公司章程》等相關規定，在彭曦遠先生任職生效之日
前，卓莉萍女士仍將繼續履行本行非執行董事及董事會專門委員會委員職務。

卓莉萍女士已確認其與本行董事會、監事會無不同意見，亦無任何有關其辭
任之事宜須敦請股東及債權人垂注。

承董事會命
江西銀行股份有限公司*

董事長
曾暉

中國，南昌，2024年5月29日

截至本公告日期，本行董事會成員包括執行董事曾暉女士及駱小林先生；非執行
董事喻旻昕先生、卓莉萍女士、鄧永航先生、熊潔敏女士及李水平先生；以及獨
立非執行董事黃顯榮先生、王芸女士、楊愛林先生及劉興華先生。

* 江西銀行股份有限公司並非香港法例第155章《銀行業條例》所指認可機構，不受香港金融
管理局的監督，亦不獲授權在香港經營銀行╱接受存款業務。


